[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАРИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

24.05.2023

      №371
О поощрении Благодарностью

главы Заринского района

В соответствии с Положением о поощрении Благодарностью главы Заринского района, утвержденным постановлением Администрации района от 14.03.2014 № 197, Администрация района
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. За многолетний добросовестный труд и в связи с празднованием Дня медицинского работника поощрить Благодарностью главы Заринского района:
- Кошкарева Сергея Николаевича, водителя автомобиля скорой медицинской помощи отделения скорой медицинской помощи краевого государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Центральная городская больница, г. Заринск».

2. За многолетний добросовестный труд, активную общественную деятельность в связи с празднованием Дня российского предпринимательства поощрить Благодарностью главы Заринского района:
- Ворожцову Светлану Викторовну, продавца ИП Черногаева И.А.;

- Микаэлян Флору Гарниковну, индивидуальный предприниматель;

- Шильникову- Бибко Веру Кузьминичну, индивидуального предпринимателя.

3. За добросовестный труд, активную общественную деятельность в связи с празднованием Дня российского предпринимательства поощрить Благодарностью главы Заринского района:
- Зайкова Сергея Ивановича, индивидуального предпринимателя;

- Кулакову Юлию Николаевну, индивидуального предпринимателя;

- Приба Дмитрия Сергеевича, индивидуального предпринимателя;

- Сосину Валерию Валерьевну, индивидуального предпринимателя;

- Суркова Андрея Викторовича, индивидуального предпринимателя.

Первый заместитель главы

Администрации района

        С.Е. Полякова